Дума Сладковского сельского поселения

      Слободо-Туринского муниципального района

     Свердловской области

пятого  созыва

                           Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2022 № 42                                   с. Сладковское

Об отчете Контрольного органа Слободо-Туринского муниципального

района о результатах контрольного мероприятия “Проверка

использования бюджетных средств, выделенных в 2020-2021 годах

на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках

муниципальной подпрограммы “Обеспечение общественной безопасности

на территории Сладковского сельского поселения”

     Рассмотрев представленный Контрольным органом Слободо-Туринского

муниципального района отчет о результатах контрольного мероприятия

“Проверка использования бюджетных средств, выделенных в 2020-2021 годах

на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках

муниципальной подпрограммы “Обеспечение общественной безопасности на

территории Сладковского сельского поселения”, руководствуясь Уставом

Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

     РЕШИЛА:

     Отчет Контрольного органа Слободо-Туринского муниципального района о

результатах контрольного мероприятия “Проверка использования бюджетных

средств, выделенных в 2020-2021 годах на обеспечение первичных мер

пожарной безопасности в рамках муниципальной подпрограммы “Обеспечение

общественной безопасности на территории Сладковского сельского поселения”

принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы

Сладковского сельского поселения                               В.А.Потапова